
 

 

令和４年 ３月２９日  

新入生保護者 各位  

名護市立名護中学校  

校長 根路銘 国斗  

（公印省略）  

令和４年度入学式のご案内 

 春暖の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校教育へのご支援、ご協力に対し感謝いたします。 

 さて、見出しのことにつきまして、下記の通り令和４年度入学式を挙行いたします。お

子さまの晴れの日をみんなで祝福し激励していきたいと思います。 

つきましては、年度始めのお忙しい時期とは存じますが、ご理解を賜りご参加よろしく

お願いいたします。 

記 

 

 １ 期 日   令和４年 ４月 ８日（金） 

 

 ２ 時 間    ※新入生は、１３：００に校舎下吹き抜けに集合  

１３：００～１３：３０  受 付（体育館） 

                １３：４０～１３：５０  新入生入場 

                １３：５０～１５：００  入 学 式 

                １５：００～１５：１０  各学級へ移動 

                １５：１０～１５：５０  学級会 

          

 ３ 会 場   名護中学校体育館  体育館の開場は１３：００です。 

 

 ４ 駐車場   本校運動場（駐車範囲指定） 

 

 ５ 持 参   入学通知書及び未提出の書類など 

 

 ６ 確認事項  ※式への参加者は、必ずマスクの着用をお願いします。 

         ※式への参加は各家庭２名でお願いします。（裏面確認） 

         ※参加者は各自でくつ袋の用意をお願いします。 

         ※変更等がある場合には、学校ホームページに掲載します。 

          時間がある時にご確認ください。 

 

 

 

   

学校ホームページ        ※裏面も参照 

 

【問い合わせ】 

名護市立名護中学校 

0980(52)2641 

教頭 神山吉明 



 

 

 

入学式の参加にあたって保護者へのお願い 

 

１ 以下の方は、ご参加をご遠慮願います。 

 

※体調不良の方・ご高齢の方・持病をお持ちの方等、感染のリスクが高い 

と判断される方 

 

２ 会場や出席者に関して以下の事を確認します。 

 

①マスクの着用を義務付けます。必ず、マスクを着用して下さい。 

但し、咳がある方はご参加を遠慮ください。 

②体育館内は常時窓を開け換気を行います。 

③入口には消毒液を常備する予定です。ご活用ください。 

④座席は間隔を開けて設置いたします。 

⑤体育館への入場は各家庭２人までの参加とします。 

⑥体育館玄関で検温を行います。 

（37.5以上の熱のある方はご参加を遠慮願います。） 

⑦当日の感染状況を考慮して、式の内容を縮小・変更することも 

あります。 

 

３ ご不明な点やご相談がある場合には学校へご連絡ください。 

 

※当日、熱中症の心配もありますので、かりゆしウェアなどの涼しい服装で 

参加して下さい。（当日の天候を見て、職員も軽装にします。） 

 

※学校からのお知らせの手段として、学校ホームページを活用します。時間が

ある時にご確認ください。 

 

みなさんのご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 


